武大党字〔2023〕40号

关于谌启航等同志职务任免的通知

全校各部门、单位：

校党委决定：

谌启航同志任党委组织部副部长，免去其党委宣传部副

部长职务；

司文超同志任党委宣传部副部长，免去其社会学院党委

副书记、委员职务；

徐晖同志任党委研究生工作部副部长，免去其国际教育

学院党委副书记、委员职务；

张晓平同志兼任党委教师工作部副部长，免去其土木建

筑工程学院党委副书记、委员职务；

应志豪同志任社会学院党委委员、副书记。

上述干部的职务任免时间从 2023年 4 月 27日起计算。

特此通知

中共武汉大学委员会

2023 年 5月 4 日